香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

澄清公告

謹此提述成都普天電纜股份有限公司（「本公司」）日期為二零一六年十月二十七日之公告

（「該公告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司注意到該公告第 5頁概述普天法爾勝合資公司財務資料之列表所示有關普天法爾勝

合資公司截至二零一四年及二零一五年十二月三十一日止年度的收益及溢利之數字出現手

民之誤：

截至

二零一六年

九月三十日

止九個月

截至

二零一五年

十二月三十一日

止年度

截至

二零一四年

十二月三十一日

止年度

（人民幣千元） （人民幣千元） （人民幣千元）

總收益 597,311.0 523,943.7 482,522.6
總溢利 15,181.5 (6,667.1) (16,554.4)
純利 15,262.9 (6,553.9) (16,554.4)

– 1 –

本公司謹此澄清，該公告第 5頁概述普天法爾勝合資公司財務資料之列表所示有關普天法

爾勝合資公司截至二零一四年及二零一五年十二月三十一日止年度的收益及溢利之數字應

為如下：

截至

二零一六年

九月三十日

止九個月

截至

二零一五年

十二月三十一日

止年度

截至

二零一四年

十二月三十一日

止年度

（人民幣千元） （人民幣千元） （人民幣千元）

總收益 597,311.0 704,872.90 482,522.6
營業利潤 15,181.5 (3,971.7) (18,028.2)
純利 15,262.9 (2,385.4) (16,554.4)

除上文所披露者外，該公告所有其他資料維持不變。

承董事會命

成都普天電纜股份有限公司

董事長

張曉成

香港，二零一六年十月三十一日

截至本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 張曉成先生（董事長）
王米成先生

王鋒先生

韓蜀先生

許立英女士

樊旭先生

獨立非執行董事： 蔡思聰先生

肖孝州先生

林祖倫先生

* 僅供識別

– 2 –